APROVADO
DISCUSSÃO

*

ML'J2$L/J3j EM

Estado do Rio de Janeiro
k CÂMARA MUNICIPAL DE CÀBO-FíâS^X
4# T^**í*-

<nsE§

INDICAÇÃO N° 322/2013. Em, 13 de Maio de 2013.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL
ILUMINAÇÃO, RECUO DO ACOSTAMENTO E
COLOCAÇÃO DE QUEBRA-MOLAS NA ESTRADA
DO GURIRI, BAIRRO PERÓ.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta'jsubscrey e,. atendendojüdo -rnais o^quejletermina o interesse
público, INDICA à D^â^MesâÇnadbrma-rb|imentaí[^nvio dexxpediente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal solicitan^^ILUMINAÇAOÇRECUO^pp7ACOSTAMENTO E
COLOCACÃO DE OUEBRA-MOLÃS^NAÇESTRADÃ7 DO GURIRI, BAIRRO
PERÒ, nas proximidades'da-entrada-do condommo-VerdesMares.

p2013.Sala das Sessões, 13yié Mai
4 \. xri ■>

f
í4áaor^Xutor^

OSERiGAA )&
rs

V0 0JUSTIFICATIVA^ n

][/ TxVpAA
Ã(comunidadeI do baiirojPeró, reivindica, junto ao Poder^Executivo, pêlo

intermédiõflluminação, RêcúcTicTAcõstamento e colocaçãcTde queBfã-mblàs'na Estrada
do Guriri, nas proximidades daSntrada do condomíniovVerdes Mares, cóm a devida
urgência, pois o acessoA entrada.doicondomínio^fíca nas^proximidades de duas curvas,
ocasionando acidentes. Vs>sH t A/'-1 X\ / /

nosso

solicito o,apoio e a devida aprovação desteAssim, Senhores Vereadores; é que
Plenário.